ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  25  февраля    2022г.                     № 15  О подготовке проекта генерального плана Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  На основании соглашения между органом местного самоуправления поселения и органом местного самоуправления муниципального района о передаче осуществления части полномочий от 10.02.2022, а также в целях урегулирования вопросов устойчивого развития территории Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, п о с т а н о в л я ю: 1. Подготовить проект генерального плана Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в составе и порядке, установленными статьями 9,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ. 2. Утвердить прилагаемые сроки проведения работ по подготовке проекта генерального плана Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области. 3. Предложения о внесении изменений в проект генерального плана Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области принимаются администрацией Красного сельского поселения в течение 20 дней с момента обнародования настоящего постановления. 4. Осуществить анализ поступивших предложений на предмет соответствия градостроительному законодательству в течение 10 рабочих дней со дня окончания срока приема предложений и в случае необходимости направить предложения разработчику. 5. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  Глава Красного  сельского поселения                                                                          А.В. Кравцов

Утверждено постановлением  администрации Красного сельского поселения от 25 февраля 2022 №  15  Сроки проведения работ по подготовке проекта генерального плана Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области (далее – проект)  1. Закупка работ(услуг) по подготовке Проекта  До 10 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего Постановления 2. Разработка Проекта  До 2-х месяцев со дня заключения муниципального контракта 3. Размещение Проекта в информационном ресурсе федеральной государственной информационной системы территориального планирования   10 рабочих дней со дня приемки результатов исполнения муниципального контракта на закупку услуг (работ) по подготовке Проекта 4. Согласование Проекта, проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по данному Проекту До 2 месяцев со дня размещения проекта в федеральной государственной информационной системе территориального планирования. 5. Направление Проекта на утверждение в Среднеахтубинскую районную Думу До 5 рабочих дней со дня согласования Проекта

		2022-03-01T14:43:42+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа